
                                                                                                                                                   ESTADO DE SANTA CATARINA 

GOVERNO MUNICIPAL ABELARDO LUZ TERRITÓRIO DA CIDADANIA 

MEIO OESTE CONTESTADO 

 

  

 

Nº SERVIDOR C.H TEMPO DE SERVIÇO DATA INGRESSO TITULAÇÃO ACADÊMICA
i
 PONTUAÇÃO 

TOTAL 

Nº 

FILHOS 

IDADE 

   TOTAL NA 

ÁREA 

 D ME E G M    

 Nelci Salete Birnfeld    REENQUADRADO         

01 Odanillo João Goulart 20 298 447 01/03/1990   8 8 7 23  (07/06/1959) 

02 Ivaci de Oliveira 20 298 447 01/03/1990   8 8 7 23  (30/10/1966) 

03 Laura Danieli Antoniazzi 20 227 340,5 13/02/1996   8 8 7 23  (11/05/1957) 

 Tania Maria Winckler Lanzarini 20 227 340,5 13/02/1996   8 8 7 23  (19/07/1961) 

04 Sirlene Fatima Wegher 20 227 340,5 13/02/1996   8 8 7 23  (11/03/1962) 

05 Silone Pellizzer 20 227 340,5 13/02/1996   8 8 7 23  (01/05/1969) 

06 Hilma Sant’Elena Fabris 20 214 321 18/02/1997   8 8 7 23   

07 Sirlene Fatima Wegher 20 178 267 01/03/2000   8 8 7 23  (11/03/1962) 

08 Sofia Elisa Panassolo Valandro 20 178 267 01/03/2000   8 8 7 23  (27/02/1963) 

 Joarez Luiz Wegher 20 178 267 REENQUADRADO   8 8 7 23  (11/11/1966) 

09 Silone Pellizzer 20 178 267 01/03/2000   8 8 7 23  (01/05/1969) 

10 Rutess Fátima Rodigheri 20 178 267 01/03/2000   8 8 7 23  (05/08/1969) 

 Rosilei de Souza Graeff 20 178 267 01/03/2000     8 8 7 23  (03/03/1971) 

 Simone Zanchet    REENQUADRADO         

 Marineis Ana Babinski Michelon    REENQUADRADO         

11 Elizabete Giacomelli Verginaci 20 178 267 01/03/2000   8 8 7 23  (28/12/1973) 

 Marciane Maciel 20 178 267 REENQUADRADO   8 8 7 23  (28/04/1978) 

 Ilena Maciel    REENQUADRADO        (31/08/1976) 

 Janete Weber    REENQUADRADO         

12 Hilma Sant’Elena Fabris 20 166 249 01/03/2001   8 8 7 23  (31/03/1956) 

13 Lurdes Mattos de Freitas 20 166 249 01/03/2001   8 8 7 23  (09/05/1959) 

14 Sofia Elisa Panassolo Valandro 20 166 249 01/03/2001   8 8 7 23  (27/02/1963) 

15 Marli Fátima de Biazi Gustmann 40 166 249 01/03/2001   8 8 7 23  (08/07/1963) 

16 Rejane Cantele Zorzi 20 166 249 01/03/2001   8 8 7 23  (07/08/1968) 

 Rosilei de Souza Graeff 20 166 249 01/03/2001    8 8 7 23  (03/03/1971) 

 Simone Zanchet    REENQUADRADO         

17 Silvia  Cristina Ferreira 20 166 249 01/03/2001   8 8 7 23  (06/02/1973) 

   Edicreia   Silvia Damasceno    REENQUADRADO         

 Edelir Betini da Luz 20 166 249 REENQUADRADO   8 8 7 23   (25/10/1978) 

18 Eliane Tacca de Souza 20 166 249 01/03/2001   8 8 7 23               (27/11/1980 



19 Odanillo João Goulart 20 154 231 01/03/2002   8 8 7 23  (07/06/1959) 

20 Lucivani Gomes Goulart 20 154 231 01/03/2002   8 8 7 23  (23/09/1961) 

21 Eliane Wanscher 20 154 231 01/03/2002   8 8 7 23  (07/04/1962) 

22 Fernanda Duarte Silva 20 154 231 01/03/2002   8 8 7 23  (21/02/1968) 

23 Rosemari Narciso dos Santos 20 154 231 01/03/2002   8 8 7 23  (16/07/1970) 

 Edicréia Silvia Damasceno    REENQUADRADO        (31/03/1977) 

24 Simone Eléia Romio 20 154 231 01/03/2002   8 8 7 23  (16/06/1980) 

25 Jaime Jardel de Mello 20 154 231 01/03/2002   8 8 7 23  (08/01/1981 

 Jucinéia Narciso dos Santos    REENQUADRADO        (02/08/1982) 

26 Carmen Elisabete Guerreiro 20 149 223,5 01/08/2002   8 8 7 23  (06/01/1961) 

27 Rutes Fátima Costa Rodigheri 20 149 223,5 01/08/2002   8 8 7 23  (05/08/1969) 

 Edelir Betini da Luz 20 149 223,5 REENQUADRADO   8 8 7 23  (25/10/1978) 

28 Lurdes Mattos de Freitas 20 142 213 17/02/2003   8 8 7 23  (09/05/1959) 

29 Eliane Wanscher 20 142 213 17/02/2003   8 8 7 23                (07/04/1962) 

30 Ivaci de Oliveira 20 142 213 17/02/2003   8 8 7 23                (30/10/1966) 

31 Simone Aparecida da Silva 20 142 213 17/02/2003   8 8 7 23                 (06/09/1967) 

 Marciane Maciel 20 142 213 REENQUADRADO   8 8 7 23                 (28/04/1978) 

32 Gilvana dos Santos 20 142 213 17/02/2003   8 8 7 23                 (18/04/1980) 

33 Simone Eléia Romio 20 142 213 17/02/2003   8 8 7 23                 (16/06/1980) 

 Jucinéia Narciso dos Santos    REENQUADRADO                       (02/08/1982) 

 Daiane Cristina dos Santos    REENQUADRADO         

 Elineri Sirino    REENQUADRADO         

 Janete Weber    REENQUADRADO         

34 Eliane Tacca de Souza 20 139 208,5 04/06/2003   8     8   7 23   

35 Laura Danieli Antonizzi 20 92 138 02/05/2007   8 8   7 23   

36 Luciana Pereira da Silva Chuway 40 92 138 02/05/2007   8 8   0 16   

 Tania Maria Winckler Lanzarini 20 91 136,5 01/06/2007   8    8   7 23   

 Joarez Luiz Wegher 20 90 135 REENQUADRADO   8    8   7 23   

37 Adriana Aparecida Bullé 20 80 120 05/05/2008   8    8   7 23  (25/031981) 

38 Silvia Cristina Ferreira 20 80     120      06/05/2008   8 8   7 23  (06/02/1973) 

39 Elizangela Pascoali 20 80     120      06/05/2008   8 8   7 23  (28/06/1980) 

40 Jaime Jardel de Mello 20 80     120      06/05/2008   8 8 7 23  (08/01/1981) 

41 Katia Maria Fabiani Bizol 20 80    120      06/05/2008   8 8 0 16  (14/10/1971) 

 Elenice Palaoro    REENQUADRADO         

 Isolde Brunetto Zampieri    REENQUADRADO         

42 Roseli Borowicc 20   01/04/2016   8 8  16  (27/06/1980) 

43 Daiane Carla Gedos 20   01/04/2016   8 8  16  (02/10/1991 

44 Elizabete Giacomelli Verginaci 20   01/08/2016   8 8 7 23  (28/12/1973) 

45 Dulcineia Welter de Moraes 20   01/08/2016   8 8 7 23  (15/05/1977) 

46 Adriana Aparecida Bullé 20   01/08/2016   8    8   7 23  (25/031981) 



47 Katia Maria Fabiani Bizol 20   01/08/2016   8 8  16  (14/10/1971) 

48 Florentino Camargo 20   01/08/2016   8 8  16  (09/04/1981) 

49 Ediane Ap. Fortuna 20   01/08/2016   8 8  16  (04/10/1988) 

50 Lice Ana Chitolina 20   01/08/2016    8 7 15  (15/09/1980) 

51 Aline Wegher Corvalan 20   01/08/2016    8 7 15  (07/05/1990) 

52 Verediana T .P. da Cruz 20   01/08/2016    8  8  (15/05/1987) 

53 Gilvana dos Santos 20   17/11/2016    8 8 7 23  (18/04/1980) 

54 Francieli Fabris 20   21/11/2016   8 8  16  (01/02/1983) 

55 Rosemeri Basso 20   21/11/2016   8 8  16  (18/06/1984) 

56 Gracieli Mezzomo Fabris 20   21/11/2016   8 8  16  (25/06/1986) 

57 Nazir dos Santos Lima 20   21/11/2016   8 8  16  (07/02/1989) 

58 Veranice da Silva 20   21/11/2016    8  8  (13/10/1989) 

 
 
 
 

D – Doutorado 

Me – Mestrado 

E – Especialização 

G – Graduação 

M - Magistério 

 

 


